COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

| N. 25 del Reg. Data 31/01/2019 | N. 66 del Reg. Generale |
|----------------------------------|-------------------------|
|----------------------------------|-------------------------|

| OGGETTO | Ricorrenza del 4 novembre 2018. Liquidazione spese . |
|----------------|------------------------------------------------------|
|----------------|------------------------------------------------------|

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTE:

- la Delibera di G.C. n. 162 del 29.10.2018, esecutiva, con la quale si è inteso promuovere le manifestazioni civili e sostenere le manifestazioni religiose per le ricorrenze del "2 novembre" e del "4 novembre" nel modo seguente:
- = 2 Novembre "Commemorazione dei Defunti" è prevista la celebrazione della Santa Messa presso il Cimitero e la deposizione di una corona di fiori donata dall'Amministrazione Comunale;
- = 4 Novembre "Giornata dell'Unità Nazionale e delle Forze Armate":
 - Ore 16.30 raduno presso il Palazzo Municipale
 - Ore 17.00 corteo per giungere al monumento dei Caduti per deposizione corona d'alloro;
 - Ore 17.15 alza bandiera e silenzio;
 - Ore 17.30 menzione dei caduti salicesi;
 - Ore 18.00 allocuzioni delle Autorità;
 - Ore 18,25 proiezione filmato documentario "Grande Guerra".
 - Ore 18.30 celebrazione Santa Messa presso la Chiesa Matrice "Santa Maria;
 - la Delibera di G.C. n. 187 del 24.12.2018, esecutiva con la quale, per una buona riuscita delle predette manifestazioni si è reso necessario procedere all'acquisto di materiale vario e servizio di catering offerto alle autorità militari e civili, per un'ulteriore spesa pari ad € 550,00 e che predetta somma trovava disponibilità sull'intervento 1.03.02.02.005-05.02/458 "Organizzazione manifestazioni culturali finanziate dalla Regione" del corrente bilancio (determina di impegno n. 452 Reg. Gen. del 09.08.2018);

VISTA la Determina n. 810 Reg. Gen.le del 31.12.2018, esecutiva, con la quale si è proceduto ad impegnare la somma di € 415,00

sui seguenti interventi:

- > per € 312,14 sull'intervento 1.03.01.02.006-01883 "spese generali funzionamento servizi sociali" del corrente bilancio
- per € 102,86 sull'intervento 1.03.02.15.008-01946 "Spese socio assistenziali a carico del Comune – Rette" del corrente bilancio;

CONSIDERATO che per una buona riuscita della manifestazione è stato incaricato verbalmente dagli Amministratori Comunali l'Ispettore Capo del Comando di Polizia Locale Marangione Francesco, affinché provvedesse ad addobbare con tappeto rosso, bandierine e materiale vario il Monumento dei Caduti in occasione della ricorrenza del 4 novembre 2018;

VISTA la nota di rimborso spese prot. n. 732 del 17.01.2019 trasmessa dall'Ispettore Capo Marangione, corredata da documentazione fiscale comprovante le spese sostenute per l'addobbo de quo, pari ad € 185.00;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

per quanto in premessa esposto,

1. **DI LIQUIDARE** la somma di € 185,00 all'Ispettore Capo del Comando di Polizia Locale Marangione Francesco nato a Salice Salentino il 04.10.1953 ed ivi residente alla via Piemonte n. 1 – C.F. MRNFNC53R04H708C, incaricato verbalmente dagli Amministratori Comunali ad addobbare con tappeto rosso, bandierine e materiale vario il Monumento dei Caduti in occasione della ricorrenza del 4 novembre 2018.

- 2. **DI PORRE** l'onere della somma di € 185,00 sui seguenti interventi e così distinta:
- € 82,14 sull'intervento 1.03.01.02.006-01883 "spese generali funzionamento servizi sociali" RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione;
- € 102,86 sull'intervento 1.03.02.15.008-01946 "Spese socio assistenziali a carico del Comune Rette" RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.

"Si attesta di aver regolarmente effettuato l'istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che la presente determinazione è conforme alle risultanze dell'istruttoria condotta." Istruttore Amministrativo Lucia ALO'

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

| Data 31/01/2019 | IL RESPONSABILE DEL SETTORE |
|-----------------|------------------------------------|
| | f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO |

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 31/01/2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

| Data | IL RESPONSABILE DEL SETTORE |
|------|------------------------------------|
| | f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO |

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

| Li 31/01/2019 | IL RESPONSABILE DEL SETTORE |
|---------------|-------------------------------|
| | Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO |